2022年 9月吉日

ご利用者 各位

ＪＡ京都やましろ

農産物直売所の営業時間変更について

いつも当ＪＡ農産物直売所をご利用いただきありがとうございます。

この度、精華町管内の２店舗について下記の通り営業時間を変更させていただくこと

になりました。

ご利用者の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解と変わらぬご愛顧をお願

い申し上げます。

記

１ 対象店舗

 祝園駅前店（グリーンマーケット） 精華町祝園西１丁目 31-5

 山田壮店（愛菜館）   精華町乾谷金掘 3-2

２ 実施日

 2022年 10月１日（土）から

３ 営業時間

 祝園駅前店（グリーンマーケット）

 【変更前】午前９時 30分 ～ 午後４時 30分

 【変更後】午前９時 30分 ～ 午後４時

 山田荘店（愛菜館）

 【変更前】午前９時 30分 ～ 午後４時 30分

 【変更後】午前９時 ～ 午後３時

以上